
1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 ２～４年 11:15 ５～６年 12:05

11 火 ５～６年 11:30 １年 保護者と

12 水 一斉 14:15

13 木

14 金 １～４年 14:15 ５～６年 15:15

15 土 一斉 14:15

16 日

17 月 一斉 13:30

18 火 １～２年 14:15 ３～６年 15:55

19 水 一斉 14:40

20 木 一斉 13:30

21 金 一斉 14:15

22 土

23 日

24 月 一斉 13:30

25 火 一斉 13:30

26 水 一斉 13:30

27 木 １～２年 14:15 ３～６年 15:55

28 金 一斉 13:30

29 土

30 日

玉陵小校区の皆様

玉名市立玉陵小学校　

令和５年４月の下校予定時刻

４月(変更の可能性があります）

　1年間、玉陵小学校の子供たちの見守りをありがとうございました。皆様の温かいご支援のおかげで子供
たちは毎日元気に登下校することができました。来年度もどうぞよろしくお願いいたします。
　下記の時刻はバスの出発予定時刻ですので、徒歩下校の児童はこれより５～１０分早く出発予定です。

日 曜

※４月１０日（月）は、始業式です。新１年生は指定休業日です。
※４月１１日（火）は、入学式です。新１年生は保護者と登校及び下校です。新２～４年生は指定休業日です。
※４月１５日（土）は、授業参観（１３：００～）・ＰＴＡ総会（１４：００～）・学級懇談会（１５：００～）です。お弁当がいりま
す。

バス出発予定時刻

振替休業日（１５日分）

授業参観等

家庭訪問（石貫・三ツ川）

玉名荒尾教育会総会等

家庭訪問（梅林）

家庭訪問(予備日）

学年始休業日

４時間授業・通学路点検

家庭訪問（月瀬・玉名）

職員会議

家庭訪問（小田・石貫）

家庭訪問（玉名）

昭和の日

新年度になった4月10日（月）に、

「４，５月下校時刻のお知らせ」を

配付します。


